檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：楊苓

電話：(03)3322101分機7522

電子信箱：vxvx888@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年6月30日

發文字號：桃教中字第1050050845號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0050845A00_ATTCH1.pdf、0050845A00_ATTCH2.doc、0050845A00_ATTCH4

.pdf)

主旨：檢送「105學年度第1學期彰化縣立高級中等學校新任校長

遴選簡章」及「遴選作業日程表」各1份，請查照。

說明：

一、依據彰化縣政府105年6月27日府教學字第1050210136號函

辦理。

二、新任校長遴選相關資訊，說明如下：

(一)報名時間：自公告日起至105年7月18日（星期一）中午

12時止，逾時恕不受理；欲參加遴選人員應親自報名。

(二)報名地點：彰化縣政府教育處學務管理及課程發展科。

(三)面談審議時間：105年7月25日（星期一）下午2時。

(四)面談審議地點：彰化市健興路一號2樓會議室。

三、旨揭遴選簡章及相關訊息，請逕至彰化縣政府教育處雲端

系統網頁 （網址 http://www.boe.chc.edu.tw）下載。

正本：本市各市立國中〈不含秀才分校〉、本市各市立高中

副本： 2016-06-30
14:39:42

1050005336

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/06/30 15:05

■■■■■■■有附件